
 
 

Om Turkish Airlines  
Turkish Airlines är ett fyrstjärnigt flygbolag som etablerades 1933. Turkish Airlines har belönats med pris för världens bästa 
economy class catering genom Skytrax årliga undersökning, gjord bland 18 miljoner passagerare. Bolaget genomgår sedan 
några år tillbaka en stark tillväxt med bibehållen lönsamhet. Antalet destinationer är för närvarande 170 och antalet 
passagerare ca 31 millioner årligen, vilket gör Turkish Airlines till Europas fjärde största mätt i passagerarantal och världens 
åttonde största mätt i antal destinationer.  
 
Om MSL Stockholm 
MSL Stockholm är en del av MSL Nordic, som har kontor i Oslo,  Helsingfors, Köpenhamn och Stockholm. Byrån ägs av  MSL 
Group, som i sin tur ägs av Publicis Groupe, världens femte största kommunikationskoncern.  

 

  
Pressmeddelande 2011-04-08 
 

Turkish Airlines väljer MSL som nordisk PR-partner 
 

Turkish Airlines, världens åttonde största flygbolag, har valt MSL som ny PR- och 
kommunikationspartner för de nordiska länderna. I uppdraget ingår bland annat att driva 
och utveckla Turkish Airlines varumärkesarbete mot den nordiska marknaden. 
 
– Turkish Airlines växer både globalt och på den nordiska marknaden, det är därför viktigt att 
stödja det med ett gediget varumärkesarbete. Valet av byrå är ett resultat av en nordisk 
upphandling som sköttes av vårt Oslokontor. MSL finns i hela Norden och i Sverige kommer 
vi att arbeta med MSL Stockholm. Vi känner oss glada och ser med förväntan fram emot vårt 
samarbete, säger Gisle Dueland, marknadschef på Turkish Airlines i Stockholm.  

 
Turkish Airlines nätverk når för närvarande ca 170 destinationer och har ca 31 miljoner 
passagerare årligen, vilket gör Turkish Airlines till Europas fjärde största flygbolag mätt i 
passagerarantal.   
 
I MSL´s uppdrag ingår att öka kännedom om Turkish Airlines produkter, destinationer samt 
flygbolagets stora satsning på affärsresenärer genom Business Class och nya Comfort Class. 
 
– Vi är oerhört glada över att nu ha fått förtroendet att stödja Turkish Airlines i den vidare 
expansionen i Norden. Vi har en väl integrerad organisation i de nordiska huvudstäderna och 
vår arbetsgrupp inom Travel & Leisure arbetar sömlöst för att utveckla kreativa och effektiva 
kampanjer, säger Hanna Jämtin, ansvarig projektledare på MSL Stockholm. 
 
Från Sverige flyger Turkish Airlines från både Stockholm Arlanda till Istanbul 18 gånger/vecka 
samt Stockholm Antalya två gånger/vecka och Göteborg Landvetter till Istanbul dagligen. 
Sedan april 2008 är Turkish Airlines medlem i Star Alliance, som når mer än 1100 
destinationer.  
 

För ytterligare information, kontakta: 
Gisle Dueland, marknadschef på Turkish Airlines Stockholm, e-mail: 
gisle.dueland@turkishairlines.se, mobil: 08-797 72 58  
 
Hanna Jämtin, MSL Stockholm, e-mail: hanna.jamtin@se.mslworldwide.com,  
mobil: 070-90 48 18 
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